



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

RUA GUARANTÃ Nº 600 xxx

CNPJ : 11.190.128/0001-81

Página 1

06/01/2022

Quadro de Cotação - 00004/22

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)	
		Proponente_9596		Proponente_1488		Proponente_6312			
499.001.065 COROA DE FLORES NATURAIS PARA VELÓRIK	15	600,00	9.000,00	750,00	11.250,00	699,00	10.485,00	1488	11.250,00
101.042.007 EMBALSAMENTO DE CORPO	15	1.800,00	27.000,00	1.680,00	25.200,00	1.669,00	25.035,00	1488	25.200,00
101.042.009 EMBALSAMENTO DE CORPO FORA DO ESTAD	10	1.900,00	19.000,00	1.900,00	19.000,00	1.822,00	18.220,00	1488	19.000,00
101.042.001 SERVIÇO DE HIGIENIZAÇÃO DE CORPO	50	500,00	25.000,00	250,00	12.500,00	660,00	33.000,00	1488	12.500,00
101.029.007 SERVIÇO DE VELÓRIO BÁSICO	50	450,00	22.500,00	600,00	30.000,00	495,00	24.750,00	1488	30.000,00
101.042.006 TRANSLADO DE CORPO ACIMA DE 250 KM	20.000	3,80	76.000,00	3,40	68.000,00	4,00	80.000,00	1488	68.000,00
101.042.005 TRANSLADO DE CORPO DE 20 A 250 KM	10.000	3,50	35.000,00	3,60	36.000,00	3,50	35.000,00	1488	36.000,00
057.001.017 URNA TIPO CASCÃO, TAM 1,90X40	30	1.420,00	42.600,00	1.180,00	35.400,00	950,00	28.500,00	1488	35.400,00
057.001.018 URNA TIPO CASCÃO, TAM, 060 X 40	30	580,00	17.400,00	800,00	24.000,00	630,00	18.900,00	1488	24.000,00
101.042.013 VESTES FÚNEBRES ADULTA MASCULINA/FEM	50	200,00	10.000,00	280,00	14.000,00	260,00	13.000,00	1488	14.000,00
Valor Total da Cotação:								275.350,00	

Relação de Proponentes Participantes

9596	28.554.242/0001-46	SOUSA SERVIÇOS DE FUNERÁRIA EIRELI-ME
1488	83.347.526/0001-70	DOURADO,DOURADO,DOURADO & RODRIGUES LTDA -ME
6312	03.951.294/0001-25	J.M.F AGUIAR-ME

Relação de Proponentes Vencedor(es)

1488	275.350,00
------	------------

Aprovado por:

Saulo dos Santos e Sousa
Coord. Dept. Compras e Alimento
Portaria nº 541/2021 - SMS

João L. Borges
Sec. Mun. de Saúde
Decreto Nº 006/2021

Digitador (a)

DANRELY DA SILVA CABRAL